

AO  
PREGOEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO CE  
REF PREGÃO PRESENCIAL Nº00.002/2017-GRP  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
ABERTURA DIA 19/01/2017 AS 09:00 HORAS

LICITANTE: MULTI PRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI -ME  
I.E : 06.365928-0 CNPJ: 07.633.382/0001-30 BANCO DO BRASIL AG 3673-0 C/C 28364-8  
TEL E FAX: (85) 33182069 / 98505157 / 999198090 E-MAIL: MULTIPRINT2016@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇO

ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID.	MARCA	SAUDE					T.E DES. SOCIAL	EDUCAÇÃO	TOTAL	PREÇO UNIT.	VALOR UNITARIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	PREÇO TOTAL POR EXTENSO
				HOSPITAL	PSF	LUPA	SECRETARIA	TRABALHO E AÇÃO SOCIAL							
8	ÁGUA SANITÁRIA - Especificação: água sanitária, à base de cloro, para uso em lavanderia. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,50%, cor levemente amarelado-avermelhado. Aplicação: saneante e desinfetante de uso geral. Garfo com 5000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND	DRAGÃO	0	0	0	0	0	0	1.750	1.750	R\$ 8,25	oito real e vinte e seis centavos	R\$ 14.455,00	quatorze mil, quatrocentos e cinquenta e cinco real
19	DESINFETANTE 1000ML - Especificação: desinfetante com aspecto líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND	AZULM	250	3.100	250	1.500	0	0	5.400	10.500	R\$ 5,58	cinco real e cinquenta e nove centavos	R\$ 58.695,00	cinquenta e oito mil, seiscentos e noventa e cinco real

Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.  
Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco

Cep : 61.626-520 Caucaia - CeTel. 85- 33182069 / 988505157 999198090

12	DESINFETANTE 2000ML. - Especificação: desinfetante com aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND	DRAGÃO	4.000	5.000	3.000	2.000	100	1.700	16.800	R\$ 5,95	cinco real e noventa e cinco centavos	R\$ 94.010,00	noventa e quatro mil e dez real
18	DESODORIZANTE DE AMBIENTE 360ML, FRASCO	FRASCO	AIRWICK	70	90	80	48	50	880	1.195	R\$ 9,79	noventa real e setenta e nove centavos	R\$ 11.699,05	onze mil, seiscentos e noventa e nove real e cinco centavos
19	DESODORIZADOR SANITÁRIO - Pedra de 35gr com tampa plástica.	UND	HARPIC	1.400	1.800	1.000	900	100	1.025	0.225	R\$ 2,58	dois real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 15.873,75	quinze mil, oitocentos e setenta e três real e setenta e cinco centavos
27	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPAS - Capacidade 60 litros.	UND	LAR PLAST	80	100	70	50	0	0	300	R\$ 70,00	setenta real	R\$ 21.000,00	vinte e um mil real
46	PAPÉL HIGIÊNICO - Especificação: papel higiênico 35, 100% fibras naturais, com folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos metendo 30ml x 0,9cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	PCT	FOFEX	3.000	3.000	2.000	1.350	175	3.620	13.090	R\$ 2,10	dois real e dez centavos	R\$ 27.405,00	vinte e sete mil, quatrocentos e cinco real
54	SABÃO EM PO - Especificação: sabão em pó com fórmula para remoção de manchas. Embalagem em caixa de 500g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	UND	INWOTO	2.000	2.000	1.500	1.000	100	1.695	8.295	R\$ 4,05	quatro real e cinco centavos	R\$ 33.594,75	trinta e três mil, quinhentos e noventa e quatro real e setenta e cinco centavos
58	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO - Embalagem de 1 litro.	LITRO	ASSEPUNE	140	180	100	90	0	0	810	R\$ 28,00	vinte e oito real	R\$ 14.280,00	quatorze mil, duzentos e oitenta real



59	SABONETE LÍQUIDO 8000 ML - Especificação: sabonete líquido aspecto fofo viscoso, com fragrância de ervas-doce. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Galão com 5 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	GALÃO	MELHORAMENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 44,73	quarenta e quatro real e setenta e três centavos	R\$ 35.784,00	trinta e cinco mil, setecentos e oitenta e quatro real
60	SABONETE LÍQUIDO ANTI-SEPTICO - Especificação: sabonete líquido anti-séptico inodoro com biclisan como princípio ativo, indicado para anti-espão das mãos. Com aspecto líquido produzido viscoso. Apresentado em embalagem galão 1000 ml, devidamente rotulada com a identificação do produto, prazo de validade, número de lote, registro/registro no Ministério da Saúde, ficha técnica do produto, instruções e cuidados na utilização.	LITRO	ASSEPLINE	30	40	30	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 29,40	vinte e nove real e quarenta centavos	R\$ 21.158,00	vinte e um mil, cento e sessenta e oito real
62	SACO PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIXO PRETO - Capacidade para 50 litros, pacote com 100 unidades.	PCT	RAVA	2.000	2.000	1.000	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 13,05	treze real e cinco centavos	R\$ 78.300,00	setenta e oito mil e trezentos real
64	SACO PARA LIXO - Especificação: saco plástico, para lixo, capacidade para 100 litros, em polietileno reforçado, com costura eletrônica no fundo, embalagem com 100 unidades, indicação de uso, composição, data de fabricação e de validade e informações do fabricante essenciais na embalagem.	PCT	RAVA	2.000	1.500	1.000	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 91,98	cinquenta e um real e noventa e oito centavos	R\$ 298.459,00	duzentos e oitenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e nove real

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

setecentos e quatorze mil, setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos

R\$ 714.753,55

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS APARTIR DA DATA DE ABERTURA

PRAZO DE ENTREGA 5 (CINCO) DIAS DE ACORDO COM O SUB ITEM 11,2 DO EDITAL.





**MULTIPRINT**. Comercio de Toners Eireli Me.

CNPJ:07.633.382/0001-30 I.E 06.365.928-0

P M S B  
FLS Nº 885

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTES DO OBJETO LICITADO.

Caso seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o SR VOLNEY BORBA DE MIRANDA, carteira de identidade nº3873489-3 expedida em 04/06/2001 órgão expedidor SSP/SC e cpf nº007.112.519-16 com o representante legal desta empresa.

CAUCAIA, 19 DE JANEIRO DE 2017

CNPJ:: 07.533.382/0001-30

REPRESENTANTE DA EMPRESA VOLNEY BORBA DE MIRANDA

CPF007.112.519-16-RG 3873489-3



Multi Print Comercio de Toners Eireli Me.

Rua: AV. Dom Bosco n 302 Bairro : Pacheco

Cep : 61.626-520 Caucaia - CeTel. 85- 33182069 / 988505157 999198090